
Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach

1/1

25 sierpnia 2024r. Parafialne Dożynki w
Wawrzeńczycach

Dożynkowe święto to w polskiej tradycji czas radości i podziękowań: Panu Bogu za plony, a ludziom za trud.

25 sierpnia 2024r. odbyły się Parafialne Dożynki w Wawrzeńczycach, których gospodarzami byli Pani Agnieszka Godzicka i
Pan Tomasz Głowa. Uroczystość rozpoczęła się od przejazdu barwnego korowodu do Kościoła parafialnego pw. Świętej Marii
Magdaleny gdzie maszyny rolnicze wiozące delegacje oraz dary pól przywitali zgromadzeni mieszkańcy na czele z ks.
proboszczem Mariuszem Suskiem. Po odprawionej mszy św. korowody przejechały drogami parafii, po czym równo o
godz.15:00 nastąpiła część oficjalna na terenie boiska KS Nowa Wawrzynianka. Przybyłych gości powitała Pani Alicja
przewodnicząca KGW Wawrzeńczyce. W tym dniu byli z nami Przewodniczący Rady Powiatu Krakowskiego Pan Józef Rysak,
Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pani Barbara Gładysz, Przewodniczący Rady Gminy Pan Paweł Żabicki, Zastępca wójta
Pan Łukasz Sendor, Proboszcz parafii ks. Mariusz Susek, Dyrektor Banku Spółdzielczego w Wawrzeńczycach Pani Katarzyna
Bujacz oraz Panie z Centrum Kultury i Promocji. Równie ciepło zostali powitani radni, sołtysi, koleżanki z Kół Gospodyń
Wiejskich oraz przybyli mieszkańcy.
Organizatorzy przygotowali moc darmowych atrakcji dla dzieci: dmuchańce, kucyki, malowanie twarzy, wyplatanie pięknych
kolorowych wianków, a finałową atrakcją była Piana Party. Również szeroką ofertę gastronomiczną oferowało Małe Gastro.
Gospodynie częstowały pysznym bigosem, na stołach nie mogło zabraknąć kiszonych ogórków w parze z chlebem ze
smalcem, pysznych ciast. Panie z KGW zorganizowały niespodziankę w postaci loterii „Z przymrużeniem oka” i występ
artystyczny. Pod czas uroczystości rozstrzygnięto dwa konkursy: „Najpiękniejszy chleb dożynkowy” i w tym konkursie I
miejsce otrzymały Panie z KGW Żydów, natomiast w konkursie „Najładniej przystrojony wóz dożynkowy” podium zajęło
sołectwo Wawrzeńczyce.
Gratulujemy wszystkim sołectwo i wielkie podziękowania kierujemy do osób zaangażowanych w przygotowanie całej oprawy
stanowiącej to piękne Dożynkowe Święto.


